
UCHWAŁA NR XXXV/300/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 września 2014 r.

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Przodkowo

na terenie Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U. 2013 r. poz.1399 ze zm.) w związku art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie  utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przodkowo uchwalony uchwałą nr 
XX/188/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 21 marca 2013 wprowadza się, zmiany:

1. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Posiadacze nieruchomości są obowiązani do utrzymania pojemników, 
worków w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym”.

2. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu ma obowiązek wyposażyć 
nieruchomość w 1 pojemnik na odpady zmieszane oraz worki w zamian za złożoną deklarację”.

3. w § 4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „papier, opakowania wielomateriałowe„ pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„odpady zmieszane”, pkt 4 otrzymuje brzmienie: ”tworzywa sztuczne, metale”.

4. w § 12 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „brązowym lub czarnym, w zakresie obejmującym pojemniki do 
gromadzenia odpadów zmieszanych”, pkt 5 wykreśla się, natomiast pkt. 6 otrzymuje numer 5.

5. w § 12 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ODPADY ZMIESZANE” – w przypadku pojemnika na odpady 
określone w ust.3 pkt 4.

6. w § 12 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „POPIÓŁ” – w przypadku pojemnika na popiół określone w ust.3 
pkt 5.

7. w § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Na pojemnikach, o których mowa § 12 umieszcza się w widocznym 
miejscu niezmywalną naklejkę lub trwały napis o wymiarach 20 cm X 10 cm w kolorze odpowiednim dla danego 
rodzaju odpadu określonego w § 12 ust. 4 pkt 1-5.

8. w § 15 skreśla się ust 3.

9. w § 17 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu ma obowiązek wyposażyć 
nieruchomość w 1 pojemnik na odpady zmieszane oraz worki”.

10. w § 18 ust 1 tabela wiersz 2 otrzymuje brzmienie: „Komunalne odpady zmieszane - co najmniej 2 razy 
w miesiącu”,

11. w § 18 ust 1 tabela wiersz 5 otrzymuje brzmienie: „Papier, opakowania wielomateriałowe - co najmniej raz 
na kwartał oraz w zależności od potrzeb do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”

12. w § 18 ust 1 wiersz 6 otrzymuje  brzmienie: „Tworzywa sztuczne - co najmniej raz w miesiącu oraz 
w zależności od potrzeb do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”.

13. w § 18 ust 1 tabela wiersz 7,8, 11 dodaje się: „oraz w zależności od potrzeb do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych”.

14. w § 18 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „gromadzenie i przekazywanie przedsiębiorcy odpadów z papieru 
oraz opakowań wielomateriałowych w pojemniku lub worku”.

15. w § 18 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „gromadzenie i przekazywanie przedsiębiorcy odpadów 
z tworzyw sztucznych oraz metalu w pojemniku lub worku”.

16. w § 18 ust 2 pkt 6,7  wyraz „PZOP” zastępuje się wyrazem  „PSZOK”.

17. w § 18 dodaje się ust 6: „Zasady  korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
określa odrębny regulamin”.

Id: EBFD083D-85D0-44B4-8E93-CDDFAFED42A8. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: EBFD083D-85D0-44B4-8E93-CDDFAFED42A8. Podpisany Strona 2




